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Nevşehir'de ekmeğe
1 lira zam geldi. Ekmek 
bugünden itibaren 4,5 
lira oldu. Nevşehir'de 
3,5 liraya satılan 200 
gram ekmeğin fiyatı 4 
lira 50 kuruşa yükseldi. 
Yeni fiyat bugünden 
itibaren geçerli.

Ekmek 4,5 lira oldu Nevşehir Kent Ormanı yenileniyor
evşehir 

NBelediyesi, 
Kahveci Dağı'nda 

bulunan Nevşehir Kent 
Ormanı'nı baştan aşağı 
yenileyerek modern 
bir görünüme 
kavuşturacak.

DEPREMİN İZLERİNİDEPREMİN İZLERİNİ
YEMEK YAPARAKYEMEK YAPARAK
SİLİYORLARSİLİYORLAR

DEPREMİN İZLERİNİ
YEMEK YAPARAK
SİLİYORLAR

Deprem sonrası Nevşehir'e gelen afetzede aileler, köy yaşam 
merkezinde köylü kadınlar ile birlikte yemek yapıyor, yaptığı 
yemekleri de yine depremzede ailelere dağıtarak vakit geçiriyor.

Nevşehir'de 3 binden fazla
depremzede tedavi gördü 

Nevşehir'deki çeşitli 
hastanelerde depremlerde 
yaralanan 3 bin 240 
depremzede tedavi gördü.

İl Genel Meclisi gündemsiz toplanacak

Nevşehir İl Genel Meclisi, mart ayı
toplantısını 6 Mart Pazartesi
günü yapacak.

OSB Başkanı
Kahraman'dan
Vali Becel'e
ziyaret

Ürgüp
depremzedenin
gönlüne
dokundu
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Emniyet, okul ve çevresini denetledi
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YAZAR

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, vatandaşın hayatına 

ulaşım, kültür ve spor gibi pek çok 
alanda sunduğu hizmetler ile değer 

katan Nevşehir Belediyesi, şehirde 
yaşayan insanların sosyal yaşamına da 
katkıda bulunacak alanlar oluşturuyor.
Kentteki pek çok noktaya yeni park 
kazandırırken var olan parkları da dizayn 
ederek yenileyen Nevşehir Belediyesi, 
2023 yılı yatırım programı çerçevesinde 
çalışmalarını sürdürüyor.
Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, bu kapsamda 
Kahveci Dağı'nda bulunan Nevşehir 
Kent Ormanı'nı yeniden Nevşehirlilerin 
hizmetine sunmak için çalışmalarına 
başladı.
19,5 hektarlık alan üzerine kurulu olan 
kent ormanının tüm ahşap oturma ve 
oyun gruplarını yenileyecek olan 
belediye ekipleri ayrıca buraya Cevher 
Dudayev Mahallesi'ndeki yeni çocuk 
parkında bulunan çocuk oyun grubunun 
bir benzerini yerleştirecek.
Binlerce yeni ağacın dikileceği alanda 
ayrıca her yaş grubundan Nevşehirlilerin 
büyük ilgi göstermesi beklenen macera 
parkuru da yapılacak. BÜLTEN

Nevşehir Kent Ormanı yenileniyor
Nevşehir Belediyesi, Kahveci Dağı'nda bulunan Nevşehir Kent Ormanı'nı
baştan aşağı yenileyerek modern bir görünüme kavuşturacak.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çocuk ve gençlerin korunmasına
yönelik okul çevresinde denetim uygulaması gerçekleştirdi.

evşehir geneli çocuk ve gençlerin Nkorunmasına yönelik tüm okul 
çevrelerinde denetleme 

gerçekleştirildi.
Yapılan denetimlerde, 116 okul çevresi, 
574 şahıs, 34 metruk bina, 7 internet 

salonu, 9 oyun salonu, 
13 kahvehane-cafe, 6 İddia bayi, 
2 büfe ve 84 park ve bahçe kontrol edildi.
Çocukların ve gençlerin güvenliğine 
yönelik denetimler aralıksız devam 
ediyor. HABER MERKEZİ

vanos Belediye 

ABaşkanlığı ilçe 
merkezi açık 

hava reklam 
işletmeciliği kiralama işi 
için ihale yapacak. İlçe 
Merkezinde açık hava 
reklam işletmeciliği işi 10 
yıl (120 ay) süre ile 2886 
sayılı Kanunun 45. 
maddesi gereğince açık 
teklif usulü ile ihale 
edilerek kiraya verilecek. 
İhale 6 Mart Pazartesi 
günü 14.10'da Avanos 
Belediyesi toplantı 
salonunda 
gerçekleştirilecek.   
HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Urgenç'ten TÜRKAV'a ziyaret

TES Başkanı Urgenç gönüllü olarak 
Kahramanmaraş'a giderek hasar tespit 
çalışmalarında bulunan TÜRKAV İl 
Başkanı Agah bahadır Ceylan'ı ziyaret 
ederek teşekkür etti. Ziyarette Urgenç ve 

Ceylan, depremin boyutları ve yıkıcı 
özelliği bölgedeki yapıların durumları 
yapılması gerekenler ve bölgeye 
ulaştırılan yardımlar üzerine istişarelerde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, Türkiye Kamu Çalışanları 
Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TÜRKAV) Nevşehir 
İl Başkanı Agah Bahadır Ceylan'ı ziyaret etti.

Avanos Belediyesi'nin ihalesi 
6 Mart'ta yapılacak
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6 Şubat tarihinde yaşanan asrın felaketi 
sonrası Kapadokya bölgesine gelen 
depremzede ailelerden bir kısmına Ürgüp 
ilçesine bağlı Ayvalı köyü kucak açtı.
Köy muhtarı Hasan Çakır depremin 
yaşandığı ilk günlerde, sosyal medya 
hesaplarından depremzede aileleri 
köylerinde misafir etmek istedi.
Çakır'ın bu davetini gören ve depremden 
etkilenen çeşitli illerden gelen 40 kişilik, 6 
aile muhtar ile iletişime geçerek Ayvalı 
köyüne yerleşti. Tüm ihtiyaçları köy halkı 
ve gönüllüler tarafından karşılanan 
depremzede ailelere, Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü de günlük öğle yemeği 
desteğinde bulunuyor.

Ayvalı'da bulunan köy yaşam merkezinde, 
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından açılan aşçı yardımcılığı kursuna 
katılan köylü kadınlar hem meslek 
öğreniyor, hem de usta öğretici 
nezaretinde yaptıkları yemekleri 
depremzede ailelere dağıtıyor.
Ayvalı'da yaşamlarına devam eden 
depremzede kadınlar da bu uygulamaya 
destek veriyor. Köy yaşam merkezindeki 
aşçı yardımcılığı kursuna gelen afetzede 
kadınlar hem yemek yapımına hem de 
yemek dağıtımına yardım ederek vakit 
geçiriyor.
Ayvalı köyüne yerleşen depremzede 
Sinem El Mayuf da bu ailelerden biri. 

Yaşam merkezindeki mutfakta gönüllü 
olarak çalışan Sinem El Mayuf, “Deprem 
bölgesinde zor şartlarda kaldık. İki gün 
soğukta ve kar üstünde yattık. Allah o 
günleri kimseye bir daha göstermesin. 
Buraya geldik. Buradaki insanlar çok iyi. 
Burada arkadaşlara yardım ediyoruz. 
Yemek olarak bugün çorba yaptık. Çok iyi 
stres atıyoruz. Şu anda başka yapacak bir 
şey yok. Hayat devam ediyor.” dedi.
Deprem sonrasında ailesi ile birlikte 
Ayvalı'ya gelen 15 yaşındaki Büşra 
Haceylan da köy yaşam merkezinde 
yaşadıklarını unutmaya çalışıyor. 
Haceylan, yaşam merkezindeki ablaları ile 
birlikte hem yemek yapıyor hem de 
yaptıkları yemeklerin kendileri gibi diğer 
depremzede ailelere dağıtımına yardım 
ediyor. Haceylan, “Buraya deprem 
sonrasında gelmek zorunda kaldık. Burayı 
da çok sevdik. Herkes bize yardımcı 
oluyor. Biz de onlara yardım etmek istedik. 
Burada yemek yapımına yardım ediyoruz. 
Bu sayede deprem psikolojimizi de 
atıyoruz.” diye konuştu.
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Ayvalı köy yaşam merkezinde 
açılan aşçı yardımcılığı kursuna katılan 
kadınlar tarafından günlük 40 depremzede 
aileye öğle yemeği çıkarttıklarını söyleyen 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet 
Polat, “Daha önce köy yaşam merkezimizi 
açmıştık. Köy yaşam merkezimizde çeşitli 
kurslarımız devam ediyor. Bu süre 
içerisinde köy yaşam merkezinde aşçı 
yardımcılığı kursu açtık. Bu köyde yaşayan 
vatandaşlarımız bu kurs sayesinde 
eğitimlerine devam ediyordu. Ayrıca Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan proje 

çerçevesinde günlük 20 anaokulu 
öğrencilerimiz için de burada yemek 
yapıyorduk. Deprem sonrası Ayvalı 
köyümüze yaklaşık 40 aile yerleşti. Biz de 
bu ailelerimize 1 öğün yemek verebilmek 
için köy yaşam merkezimizi kullandık. Bu 
sayede depremzede ailelerimize yemek 
ikramında bulunuyoruz. Kendileri de 
gelerek hem bize yardımcı oluyorlar hem 
de bu sayede stres atıyorlar.” şeklinde 
konuştu.
Sosyal medya hesaplarından yaptığı 
paylaşım sonucu 40 depremzedeyi 
köylerinde misafir ettiklerini söyleyen 
Ayvalı Köyü Muhtarı Hasan Çakır ise, 
“Ailelerin tüm ihtiyaçlarını karşılamaya 
çalışıyoruz. Köy yaşam merkezimiz de 
bize artı oldu. Buradan da günlük bir öğün 
yemek vererek depremzede 
kardeşlerimize yardımcı oluyoruz. Aileler 
mutfağa girerek kendi yiyecekleri 
yemeklere de yardım ediyorlar. Ayrıca 
gelen ailelerin çocukları da köyümüzde 
bulunan okulda eğitim hayatlarına devam 
ediyor.” ifadelerini kullandı. İHA

Depremin izlerini yemek yaparak siliyorlar
Deprem sonrası Nevşehir'e gelen afetzede aileler, köy yaşam merkezinde köylü kadınlar ile
birlikte yemek yapıyor, yaptığı yemekleri de yine depremzede ailelere dağıtarak vakit geçiriyor.

Nevşehir Emniyetinden depremzede çocuğa doğum günü sürprizi
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü personeli, 
depremzede Belinay'a doğum günü sürprizi yaptı.

evşehir Emniyet Müdürlüğü Çevik NKuvvet Şube Müdürlüğü ekipleri, 
depremim merkez üssü 

Kahramanmaraş'ta görev yaparken 
depremzede Belinay'ın doğum günü 
olduğunu öğrendi.

Belinay'a sürpriz yapmak isteyen polis 
kipleri, aldıkları pastayla Belinay'ı ziyaret 
ederek doğum gününü kutladı.
Belinay, doğum gününü kutlayan polislere 
teşekkür ederek, mutluluğunu dile getirdi. 
HABER MERKEZİ

örmeyenler Kültür ve Birleşme G(GÖR-BİR) Derneği Başkanı Erol 
Mutlu ve Hacıbektaş Ziraat Odası 

Başkanı Hakan Taşdemir, Nevşehir 
Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya'ya 
ve yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu.
Başkan Kaya GÖR-BİR Derneği Başkanı 
Erol Mutlu ve Hacıbektaş Ziraat Odası 
Başkanı Hakan Taşdemir'e 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR

NZO'ya hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor
Geçtiğimiz günlerde olağan genel kurulunu yapan ve 
Kahraman Kaya'nın yeniden oda başkanlığına getirildiği 
Nevşehir Ziraat Odasına hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor.  
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evşehir İl Genel Meclisi, mart ayı Ntoplantısını 6 Mart Pazartesi günü 
yapacak. Meclis gündemsiz 

toplanacak.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamada, 
“İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 
6'ncı maddesinde, "Görüşülecek konu 
bulunmadığı takdirde meclis gündemsiz 
olarak toplantıya çağırılır. Birleşim 
açıldıktan sonra vali tarafından gündeme 

alınması istenilen konu olmadığı ve üyeler 
tarafından da gündem konusu 
önerilmediği takdirde toplantı kapatılır" 
denilmektedir. Bu sebeple, 5302 sayılı İl 
Özel İdaresi Kanununun 12'nci maddesi 
gereğince, İl Genel Meclisi mart ayı olağan 
toplantısı 6 Mart Pazartesi günü saat 
10:00'da meclis toplantı salonunda 
yapılacak.” denildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İl Genel Meclisi gündemsiz toplanacak
Nevşehir İl Genel Meclisi, mart ayı toplantısını 6 Mart Pazartesi günü yapacak.

Ürgüp depremzedenin gönlüne dokundu
Ürgüp Belediyesi ve Ürgüp Kaymakamlığı 
yaptığı çalışmalarla göz doldurdu.

rgüp Belediyesinden yapılan 

Üaçıklamaya göre, Ürgüp 
Kaymakamlığı ve Ürgüp 

Belediyesi koordinesinde gönüllülerin iş 
birliğiyle asrın felaketinin yaşandığı 6 
Şubat'ta saat 10:00'da başlayan yardım 
kampanyası kapsamında 20 gün 
kesintisiz devam eden çalışmalarla 
deprem bölgesine ulaştırılan 
yardımların yanı sıra Ürgüp ve bölgenin 
geneline gelen misafir depremzede 
vatandaşların acil ihtiyaçları karşılandı.
Belediye görevlilerinin yanı sıra yüzlerce 
gönüllünün yoğun çabasıyla kısa 
sürede organize olarak deprem 
bölgesinden gelen misafirlerin 
ihtiyaçlarının kayıt masasından 
başlayarak evlerine bırakılmasına 
uzanan iyilik yolculuğu devam ediyor.
Yardımsever vatandaşların ihtiyaç 
malzemelerini temin ettiği, iyilikte 
yarışarak acil ihtiyaçların temin edildiği 
merkezde Kapadokya Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi Bölümü tarafından da 
çocuklar için psiko sosyal destek noktası 
oluşturularak deprem bölgelerinden 
gelen çocuklarla yakından ilgilenildi.
Kısa sürede organize olarak Ürgüp'e 
yakışır bir yardım organizasyonu 
sergiledikleri için başta Ürgüp 
Kaymakamı Cüneyt Caner'e,  tüm 
paydaşlara, yardımsever vatandaşlara, 
gönüllülere ve belediye çalışanlarına 
teşekkür ettiğini ifade eden Ürgüp 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
“Yardım kampanyamızı asrın felaketinin 
yaşandığı gecenin sabahında 
başlatmıştık, Sağolsunlar her zaman 
olduğu gibi vatandaşlarımız 
kampanyamıza yoğun ilgi gösterdi. Kısa 
sürede 114 adet çeşitli içerik ve ölçekli 
araçlarla doldurulmuş malzemeyi AFAD 
koordinesinde depremden etkilenen 

bölgelerimize gönderdik. 2. Günün 
gecesinde şahit olduğumuz bazı 
anlarda baktık ki depremzede  
vatandaşlarımızı bizim memleketimizde 
kıymetli turizmcilerimiz otellerinin 
kapısını açmış ve misafir edilmeye 
başlıyor onların da acil ihtiyaçları var. 
Yoğunluğumuzu ilçemizde ve 
bölgemizde misafir edilen 
vatandaşlarımıza verdik. Otellerde veya 
yakınlarının evinde kalan tüm 
vatandaşlarımızın ne ihtiyacı varsa 
temin etmeye çalıştık. 20 gün boyunca 
devam ettiğimiz kampanyamızda 
yardım talep masamız yaklaşık 10 bin 
gönüle dokundu. Sosyal tesisimizde 
ürettiğimiz 15 bin 800 kap yemeğin 
süreç içerisinde ilçemizde misafir edilen 
ve yardım merkezimizde 
oluşturduğumuz dağıtım noktalarında  
dağıtımı yapılmaya devam ediyor.  
Emek veren her arkadaşıma ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
Başkan Aktürk, yardımlaşmada ve gönül 
birlikteliğiyle bir çocuğun daha 
biberonuna mamayı nasıl doldururuz 
düşüncesiyle birbiriyle yarışan kıymetli 
hemşehrilerine bir kez daha teşekkür 
ettiğini belirterek sözlerini tamamladı. 
BÜLTEN

Vali Becel öğrencilerle bir araya geldi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel,  
haftanın ilk günüde okulları ziyaret 
ederek öğrencilerle bir araya geldi.
Vali Becel ve İl Milli Eğitim Müdürü Memet 
Polat, Nevşehir 19 Mayıs İlkokulunu ve 

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu'nu 
ziyaret etti. 
Okul ziyareti yapan Vali Becel, öğrencilerle 
sohbet ederek, öğrencilere derslerinde 
başarılar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöl'de 19 gram metamfetamin ele geçirildi
evşehir İl Jandarma Komutanlığı 

Nekipleri tarafından uyuşturucu ve 
uyarıcı madde ile mücadele 

kapsamında çalışmaları aralıksız devam 
ediyor. Acıgöl'de, 3 şahsın üzerinde ve 
aracında yapılan aramada, 2 parça halinde 
toplamda 18,74 gram Metamfetamin ele 

geçirildi. Şüpheli şahıslar hakkında 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
“Kullanmak İçin Uyuşturucu veya 
Uyarıcı Madde Satın Almak, 
Kabul Etmek veya Bulundurmak 
suçundan adli işlem başlatıldı. 
HABER MERKEZİ
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Urgenç'ten Milli Eğitim
Müdürlüğüne ziyaret

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünde eğitim çalışanlarını ve 
emektarları ziyaret etti. Urgenç, eğitim 
çalışanlarının bir bütün olduğunu belirterek İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünde çalışanların talep 
ve isteklerini dinleyip TES'in çalışmaları 
hakkında istişarede bulundu.
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
yürütülmesinde idari personelin sorunları 

sendika tarafından sürekli gündemde 
tutulduğunu vurgulayan Başkan Urgenç, “ 
Bugün eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
yürütülmesinde ki kilit noktada çalışan idari 
çalışanlar emektarlar neredeyse asgari 
ücretle çalışmakta, kurumlarında değer 
görmemektedir. Bu noktada Türkiye Kamu 
Sen ve TES tüm eğitim çalışanlarını bir bütün 
olarak görür ve mücadelesini bu yönde 
yapar.” diye konuştu. HABER: İSMAİL IRMAK

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir
Şube Başkanı Tayfur Urgenç,  İl Milli
Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti.
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Ekin Bambul Böceği Özellikleri Ve Yaşam 
Evreleri 

Ekin bambul böceğinin erginleri 10-15 
mm boyunda, 7-8 mm enindedir. Baş 
kısmı öne doğru daralarak kıvrılır. Yapı ve 
renkleri türlere göre farklılık gösterir. Bazı 
türlerde baş ve gövde parlak madensel 
yeşil renkte, üst kanadın gövde ile 
birleşme yerlerinin ortasında köşeli kara 
bir leke vardır. Üst kanatlar kahverengidir. 
Bazı türler siyah renklidir. Kanatlarda kirli 

sarı 2 büyük leke bulunur. Antenleri 
yelpaze tipindedir. Üst kanatlar genellikle 
vücutlarının arka bölümünü örtmez. 
Dişiler yumurtalarını kumsal, hafif 
topraklara 10-25 cm derinliğinde açtıkları 
çukurlara bırakır. Ekin bambul böceğinin 
larvaları manas tipindedir. Larvaların baş 
kısmı kahverengi olup vücutları yumuşak 
yapıdadır.  Ekin bambul böceğinin 
erginleri tahılların süt olumu döneminde 
başaklar üzerinde görülür. Yeterli bir süre 
beslendikten sonra çiftleşmeye başlar. 
Larvalar toprakta genellikle 2 yıl kalır. Son 
larva döneminden sonra pupa olur. Pupa 
dönemi yaklaşık 15 gün sürmektedir. Bu 
dönemden sonra erginler çıkar. Erginler 
genellikle günün sıcak saatlerinde 
oldukça aktif durumdadır. Erginlerin 
yaşam süresi 1-1,5 aydır.  Ekin bambul 
böceği genellikle iki yılda bir döl verir 
fakat uygun iklim koşullarında yılda bir 
döl verdiği de olur. 

Böceğin Zarar Verme Şekli Ve Ekonomik 

Etkileri

Ekin bambul böceği başta buğday, arpa, 
yulaf ve çavdar olmak üzere küçük taneli 
pek çok tahıl grubu bitki ile birçok yabani 
buğdaygil bitkisinde zarara sebep olur. 
Ülkemizde tahıl ekimi yapılan tüm 
alanlarda yaygın olarak bulunan bir 
zararlıdır. Larvalar gelişmekte olan 
tahılların kökünü yiyerek zararlı olur fakat 
asıl zararı erginler yapar. Ergin böcekler 
s ü t  o l u m  d ö n e m i n d e  b u l u n a n 
başaklardaki taneleri yiyerek zarara 
neden olur. Bambul erginleri tarafından 
yenilmiş taneler tohumluk ve unluk 
d e ğ e r i n i  k a y b e d e r .  Ta r l a l a r d a 
metrekarede bulunan 2-3 adetten fazla 
ergin olduğunda ekonomik zarara neden 
olmaktadır. 

Ekin Bambul Böceği İle Mücadele Etme 
Yöntemleri

Ekin bambul böceğinin zararlarına karşı 
k ü l t ü re l  ö n l e m l e r  ve 
k i m y a s a l  m ü c a d e l e 
y ö n t e m l e r i 
uygulanmaktadır.

- Kültürel önlemler: Ekin 
b a m b u l  b ö c e ğ i  i l e 
m ü c a d e l e d e  k ü l t ü re l 
önlem olarak ekim nöbeti 
uygulanmalıdır. Özellikle 
baklagil türü bitkilere yer 
verilmeli, yetiştiricilikte 
erkenci çeşitler tercih 
edilmeli ve erken ekim 
uygulanmalıdır.  Hasat 
sonrası anız erken ve derin 
şekilde sürülmeli, larvaları 
yok etmek amacıyla tarla 
kenarlarında işlenmemiş 
toprak  b ı rak ı lmamal ı , 
kültürel işlemler ve toprak 
h a z ı r l ı ğ ı n a  ö n e m 
verilmelidir.

- Kimyasal mücadele: Ekin 
bambul böceğine karşı 
k i m y a s a l  m ü c a d e l e , 
e rg in lere  karş ı  yüzey 
i l a ç l a m a s ı  ş e k l i n d e 
uygulanı r.  İ laç lamaya 
başlanabilmesi için ilk 

ergin çıkışlarının belirlenmesi gerekir. Bu 
tarihten bir hafta sonra tarla büyüklüğü 
dikkate alınarak tarlanın köşegenleri 
istikametinde zik zak çizilerek her 20 
adımda bir 1/4 m²’lik sayım çerçevesi 
atılarak ergin sayımları yapılır. Sayım 
sonucu metrekarede ortalama 3-4 ergin 
veya sonbaharda yapılan sayımlarda da 
3-4 larva görülürse ilaçlamalara başlanır.

Türleri
• Anisoplia agricola (Poda, 1761)
• Anisoplia andreae Baraud, 1991
• Anisoplia aprica Erichson, 1847
• Anisoplia armeniaca Kraatz, 1883
• Anisoplia austriaca (Herbst, 1783)
• Anisoplia babylonicaPetrovitz, 1973
• Anisoplia baetica Erichson, 1847
• Anisoplia brenskei Reitter, 1889
• Anisoplia bromicola (Germar, 1817)
• Anisoplia bulgarica Apfelbeck, 1909
• Anisoplia bureschi Zacharieva-Stoilova, 
1958
• Anisoplia campicola Ménétriès, 1832
• Anisoplia depressa Erichson, 1847
• Anisoplia deserticola Fischer von 
Waldheim, 1824
• Anisoplia dispar Erichson, 1847
• Anisoplia erichsoni Reitter, 1883
• Anisoplia faldermanni Reitter, 1883
• Anisoplia ferruginipes Pic, 1901
• Anisoplia flavipennis Brullé, 1832
• Anisoplia hebes Reitter, 1903
• nisoplia hebrothracica Král, 1996
• Anisoplia imitatrix Apfelbeck, 1909
• Anisoplia insolita Baraud, 1991
• Anisoplia lanuginosa Erichson, 1847
•Anisoplia lata Erichson, 1847
• Anisoplia monticola Erichson, 1847
• Anisoplia noahi Petrovitz, 1973
• Anisoplia parva Kraatz, 1883
• Anisoplia phoenissa Zaitev, 1917
• Anisoplia pubipennis Blanchard, 1850
• Anisoplia pumila Marseul, 1878
• Anisoplia remota Reitter, 1889
• Anisoplia sabatinellii Baraud, 1991
• Anisoplia signata Faldermann, 1835
• Anisoplia taocha Zaitzev, 1917
• Anisoplia tempestiva Erichson, 1847
• Anisoplia tenebralis Burmeister, 1844
• Anisoplia thessalica Reitter, 1889
• Anisoplia tritici Burmeister, 1855
• Anisoplia villosa (Goeze, 1777)
• Anisoplia zwickii Fischer von Waldheim, 
1824

: EKİN BAMBUL BÖCEĞİ 
: KIMIL- SÜNE –JAPON BÖCEĞİ
: ANISOPLIA LATA- ANISOPLIA PUBIPENNIS
: BAMBUL BEETLE – JAPANESE BEETLE 

TÜRKÇE ADI   
YÖRESEL ADI
LATİNCE ADI  
İNGİLİZCE ADI  
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lağan Genel Kurul'da Nevşehir OOrganize Sanayi Bölgesi (OSB) 
Başkanlığına seçilen İlhan 

Kahraman ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri, Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel'i makamında ziyaret etti.

Vali Becel, Kahraman ve yönetim kurulu 
üyelerini makamında kabul ederek, yeni 
görevlerinin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. Becel, Kahraman ve yönetimine 
yeni dönemde başarı diledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

OSB Başkanı Kahraman'dan Vali Becel'e ziyaret
Olağan Genel Kurul sonrası OSB
Başkanlığına seçilen İlhan Kahraman,
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel'i ziyaret etti.

Gülşehir'de yol yapım çalışması tamamlandı
ülşehir Belediyesi ekipleri, 

GKaracaşar Mahallesinde yol 
yapımı çalışmasını tamamladı.

Gülşehir Belediyesinden yapılan 

açıklamada, “Karacaşar Mahallesi Düğün 
Salonu karşısı yol yapımı çalışmamız 
tamamlandı.” denildi.  
HABER: İSMAİL IRMAK

Ekmek 4,5 lira oldu
Nevşehir'de ekmeğe 1 lira zam geldi. 
Ekmek bugünden itibaren 4,5 lira oldu.

evşehir'de 3,5 liraya satılan 200 Ngram ekmeğin fiyatı 4 lira 50 
kuruşa yükseldi. Yeni fiyat 

bugünden itibaren geçerli.
Nevşehir Fırıncılar Odası, ekmekte 
maliyetlerin artması nedeniyle ekmeğe 
zam talep etti.
Fiyatın zamlanması için Nevşehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birlik Başkanlığı ile 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığına başvuruda bulunuldu.
Yapılan değerlendirmelerin ardından 
ekmek fiyatı, bugünden itibaren 4,5 liraya 
yükseltildi. Ekmek en son 2022 yılının 
Haziran ayında 2,5 liradan 3,5 liraya 
yükselmişti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

İl Müftülüğünden deprem bölgesine
manevi destek sürüyor

Nevşehir il Müftülüğü deprem bölgesine 
manevi destek vermeye devam ediyor.
Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde 
Nevşehir il Müftülüğü tarafından 5. grup 
manevi destek, 4-6 yaş Kur'an Kursu ve 
diğer hizmetler yürütmek için 

görevlendirilen personel deprem 
bölgesi olan Kahramanmaraş İli Pazarcık 
ve Türkoğlu ilçelerine yola çıktı. 
HABER: İSMAİL IRMAK

Jandarma öğrencileri
siber suçlara karşı bilgilendirdi
Jandarma, Özkonak'ta öğrencileri siber suçlara karşı 
bilgilendirerek, güvenli internet, parola güvenliği ve 
dolandırıcılık olayları konusunda bilgi verdi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı, KOM Şube 
Müdürlüğü ekipleri, siber suç 

farkındalık ve bilinçlendirme faaliyetleri 
çerçevesinde, Avanos'un Özkonak 
beldesinde bulunan Özkonak Hacı Halil 

Türkkan Anadolu Öğretmen Lisesinde 
bulunan öğrencilerle buluştu.
Jandarmanın uzman ekipleri tarafından 
“güvenli internet, parola güvenliği ve 
dolandırıcılık'' konularında öğrenciler 
bilgilendirildi. HABER MERKEZİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KEMAL HACIZADE

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAHMATULAH RAHİMİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ DAHA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAHEL WAFA

Ebeler kursiyerlere tanıtım yaptı  
Nevşehir Aile Toplum Sağlığı Merkezinde görevli ebeler tarafından 
kursiyerlere Misafir Anne Uygulaması tanıtımı yapıldı.

Misafir anne uygulaması kısaca; 
Anne ve bebek ölümlerini 
azaltmak için yürütülen ana ve 

çocuk sağlığı hizmetleri, rutin sağlık 
hizmetlerinin yanında özel programlarla 
desteklenmekte ve ulusal sağlık 
politikalarının en önemli ayaklarından 
birini oluşturuyor. 
Tüm çabalara rağmen, sonradan 
değerlendirildiğinde alınabilecek basit 
tedbirler ile önlenebilir olan birçok risk 
günümüzde halen büyük sorunlar olarak 
karşımıza çıkabilmekte.
Kimi yıllar çok daha ağır olmakla birlikte, 
bazı bölgelerimizde kış aylarının olumsuz 
hava koşulları nedeniyle ulaşım imkânsız 
hale gelmekte. Elverişsiz hava şartları 
nedeniyle en değerli varlıklarımız olan 
annelerin sağlıklarını tehdit edebilecek 
olan bu koşulların, alınacak çok basit 
tedbirler ile ortadan kaldırılabilmesi 
mümkündür. 
Alınan tüm tedbirlere rağmen kimi zaman 
doğum eylemi yaklaşmış ya da başlamış 
olan annelerimizin, ilgili sağlık kurum ve 

kuruluşlarına ulaşması mümkün 
olmamaktadır. Bilindiği gibi gebelerin 
doğumlarını hastanede gerçekleştirmeleri 
ve mutlaka sağlık personelinin yardımını 
almaları büyük önem arz etmektedir.
Doğum eyleminin gerçekleştirilebileceği 
hastaneden uzak yerleşim yerlerinde 
oturan gebelerin, ilgili hastaneye 
erişmeleri veya bu gebelere sağlık 
personeli tarafından ulaşılarak destek 
verilmesi, özellikle kötü hava şartları ve 
ulaşım problemleri nedeniyle zaman 
zaman sağlanamamaktadır. 
Bu nedenlerle Sağlık Bakanlığı tarafından 
2008 yılında 'Misafir Anne Projesi' hayata 
geçirilerek, herhangi bir gebenin ulaşım 
problemi, maddi imkânlarının yetersizliği, 
sosyal endikasyonu vb. Gibi nedenlerden 
dolayı hiçbir şekilde doğumlarının hastane 
dışı şartlarda yaptırılmamasını 
amaçlamıştır.Proje kapsamında hastane 
şartlarında doğum yapamama riski 
taşıyan, sosyal endikasyonu olan ve 
benzer gebeler, riskli gebe olarak 
değerlendirilmekte, muhtemel doğum 

tarihleri yaklaştığında elverişli yerleşim 
merkezlerine nakledilmeleri ve buralarda 
konaklanmaları, hastane şartlarında 
doğumlarının gerçekleştirilmesi, doğum 

sonrasında anne ve bebeğin sağlık 
durumu uygun hale getirildikten sonra 
tekrar evlerine götürülmesi sağlanmakta.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir'de 3 binden fazla
depremzede tedavi gördü 

Nevşehir'deki çeşitli hastanelerde depremlerde 
yaralanan 3 bin 240 depremzede tedavi gördü.

 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli 611 ili etkileyen depremler sonrası 
yaralılar Türkiye'nin çeşitli illerinde 

tedavi altına alındı.
Depremin yaşandığı illerden Nevşehir'e 
gelen yaralılar da kentteki çeşitli 
hastanelerde tedavi altına alındı.
Nevşehir'deki Devlet Hastanesi başta 
olmak üzere Ürgüp Devlet Hastanesi ve il 

merkezindeki özel hastanelerde 
depremzedelerin tedavileri sürüyor.
Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya 
göre, depremlerin yaşandığı günden 
itibaren Nevşehir'de 3 bin 240 
depremzede tedavi gördü.
Hastanelerde 34 depremzedenin 
tedavisinin sürdüğü bildirildi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Deprem bölgesine gönderilmek
üzere konteyner hazırlanıyor

Depremden etkilenen illere gönderilmek üzere Acıgöl 15 
Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri, konteyner okul yapımı için çalışmalara başladı.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve
11 ilde etkili olan deprem sonrası meslek 
liseleri harekete geçti. İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat ve Müdür Yardımcısı 
Murat Dildöken yapılan konteyner okul 
çalışmalarını yakından incelemek üzere 
Acıgöl 15 Temmuz Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri 
ziyaret etti. Polat, çalışmalarına devam 
eden öğretmen ve öğrencilerden bilgi 
alarak emeği geçen herkese teşekkür 
etti. HABER:SEZER ALTUNOK
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2023 yılı genelinde de Kaymaklı yeraltı 
şehri binlerce yerli ve yabancı turisti 
ağırlamaya devam edecek.  
Nevşehir'e 20 kilometre mesafede 
bulunan Kaymaklı kasabasında. 8 katlı 
olup ilk katı erken dönem tarihlenmekte. 
Kaymaklı'nın tarihi M.Ö. 3000 yılına kadar 
gidiyor. Hititler Dönemi'nde yapılmış bu 
şehir sekiz katlı. 
Roma ve Bizans dönemlerinde diğer 
alanların da oyulmasıyla genişletilerek 
yeraltı şehrine dönüştürülen Kaymaklı, tüf 
kayalara oyulmuş.

Bir topluluğun geçici olarak 
yaşayabilmesi için gerekli barınma 
şartlarına uygun olan alanda, dar 
koridorlarla birbirlerine bağlanan oda ve 
salonlar, şarap depoları, su mahzenleri, 
mutfak ve erzak depoları, havalandırma 
bacaları, su kuyuları, kilise ve dışarıdan 
gelebilecek herhangi bir tehlikeyi 
önlemek için kapıyı içten kapatan büyük 
sürgü taşları yer alıyor.
Günümüzde Kaymaklı Yeraltı Şehri, 
ziyaretçilerini dört katı ışıklandırılmış 
olarak ağırlıyor. HABER: ALİ ÇAMUR

Bölgenin en çok
ziyaret edilen yeraltı şehri  

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, okul müdürleri Hülya Çete, 
Hande Özaltın, diyetisyen Canan 

Gündüz, kurum aşçıları Cihat Pekşen ve 
Raşit Sezen ile birlikte çocuklar için 
sağlıklı ve dengeli menüler hazırlamak 
üzere toplandı. Diyetisyen Gündüz, 
çocukların sevdikleri yiyecekleri 

tüketmeleri kadar protein, karbonhidrat, 
vitamin ve kalsiyum bakımından zengin 
ve dengeli beslenmelerinin önemini 
vurguladı ve okul ortamında her 
çocuğun her yiyeceğin tadına 
bakılmasını sağlamaya
çalıştıklarını da belirtti.
BÜLTEN

Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'de en çok ziyaret edilen 
turistik merkezlerden biri hiç kuşkusuz Kaymaklı yeraltı şehri.

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda
sağlıklı nesiller yetişiyor

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda, diyetisyen
ve aşçılar, çocuklar için sağlıklı ve dengeli
menüler hazırlamak üzere toplandı.


